
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4261786 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 980 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Exkluzivně nabízíme k prodeji byt 1+1 v osobním vlastnictví v
Ostravě Mariánských Horách, na ulici Šimáčkova. Byt o výměře 35
m2 se nachází ve druhém podlaží zrevitalizovaného domu s
výtahem. V bytě situovaném na jihozápad jsou již vyměněná
plastová okna, kterými je hezký výhled do zeleně. V hlavní
místnosti jsou parkety, v předsíni, kuchyni, koupelně a WC je na
podlaze položeno lino. Až na dva schody před hlavním vchodem
do budovy je vstup bezbariérový. K dispozici je také lodžie se
vstupem z chodby. Součástí prodeje je i podíl na nebytovém
komerčně využívaném  prostoru v přízemí. Možnost parkování je
přímo před domem. V blízkosti jsou pak všechny služby, školy,
školky a MHD.

ID inzerátu ESO: 4261786
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900879312
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 879312

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Maderský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


